



## COMUNE DI MICIGLIANO

PROVINCIA DI RIETI

CAP 02010 - TEL.0746/577893

email: [tecnico.micigliano@libero.it](mailto:tecnico.micigliano@libero.it)

[comune.micigliano.ri@legalmail.it](mailto:comune.micigliano.ri@legalmail.it)

**RICHIESTA CONTRIBUTO VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO  
COMUNALE PICCOLI COMUNI DEL LAZIO -RECUPERO  
AREA EX LAVATOIO AREA ANTISTANTE E ANALISI DI  
UN'OPERA D'ARTE-**



**COMPUTO IMPIANTI ELETTRICI**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
ING. EMILIANO SALVATI

**Comune di Rieti**  
Provincia di Rieti

€ 6058,80  
+ IVA

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:**

**COMMITTENTE:**

Data, 30/06/2020

**IL TECNICO**



*Volpe*

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 D06.07.001.d	Armatura carenata chiusa in alluminio pressofuso, grado di protezione IP 54, classe di isolamento I, per illuminazione stradale con possibilità di fissaggio verticale o laterale finio stampato, completa di cablaggio, lampada, guarnizioni ed ogni altro accessorio, in opera: con lampada 150 / 250W SAP					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	263,91	791,73
2 D02.02.003.a	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto guio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 1,5 mm <sup>2</sup>		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,58	179,00
3 D02.02.003.b	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto guio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 2,5 mm <sup>2</sup>		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	4,41	352,80
4 S01.03.002.1 1	Scatole di derivazione per impianti antideflagranti in metallo dimensioni 20x 20 circa. Fornitura compreso montaggio e smontaggio.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	17,25	138,00
5 S01.03.002.0 8	Tubazione metallica zincata con giunzioni filettate o a pressione per impianto antideflagrante diametro 1". Fornitura compreso montaggio e smontaggio.					35,00		
	SOMMANO m					35,00	16,47	576,45
6 D02.01.001.e	CAVI N07V-K 450/750 kV conduttori: 1 - sezione 2,5 mm <sup>2</sup>		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	1,22	366,00
7 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in due moduli con soglia di intervento differenziale di 10 mA o 30 mA, conforme alle norme CEI EN 61009 involucro modulare, m ... intervento differenziale A-C, completo di tutti gli accessori in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	146,92	440,76
8 D07.07.002	Centralino in materiale termoplastico con sportello incernierato, IP 55, predisposto al montaggio di apparecchiature modulari a mezzo guida DIN, completo di eventuale morsettiera, accessori, cablaggio ecc.; in esecuzione da incasso o da esterno, fino a 8 moduli: da 9 a 13 moduli							
	A RIPORTARE							2'844,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'844,74
9	D01.02.004.a					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	42,92	42,92
	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale comprensivo della scatola di derivazione in pvc autoestinguente, tubazione rigida diametro minimo 20 mm, o canaletta di analogo materiali ... viti di fissaggio, collari, curve e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte: per presa 2x10A/16A+T					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,69	43,38
10	D01.02.005.b					2,00		
	Incremento al punto presa in vista per esecuzione IP44/IP55 realizzato con conduttori tipo NO7VK con tubazione in pvc autoestinguente rigida o flessibile, fillettabile o raccordabile, scatole in pvc o in ferro. Il tutto posto in opera a regola d'arte. per punto presa in ferro zincato					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	8,06	16,12
11	D01.01.011.a					1,00		
	Punto di comando con ricevitore a raggi infrarossi con pulsante incorporato, da applicare su scatola portafrutto, in sostituzione del dispositivo di comando, completo di cablaggio e di accessori. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita; ad un canale con regolatore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	61,97	61,97
12	D13.01.062					1,00		
	Sensore per la rilevazione della luminosità ambiente utilizzato per la connessione all'interruttore crepuscolare tipo LW/S 3.1. Montaggio superficiale. Grado di protezione: IP 54. ... Sezione cavo collegamento: 0,5 - 1,5 mm <sup>2</sup> . Dimensioni: (HxLxP) senza barra con angolo di montaggio 74/118 x 27 x 38/62 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,77	149,77
13	NP01					5,00		
	Fornitura e posa in opera di faretto da esterno luce LED da 10W					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	160,00	800,00
14	NP02					3,00		
	Fornitura e posa in opera di faretto da esterno luce LED puntuale da 1W completo di trasformatore					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	110,00	330,00
15	NP03					3,00		
	Fornitura e posa in opera di faretto luce LED illuminazione facciata 10W					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	115,00	345,00
16	NP04					3,00		
	Realizzazione di punto presa tipo USB, compresa la fornitura e posa in opera di alimentazione, cestello, portafrutto, frutto, placca e quant'altro necessario a dare l'opera finita					3,00		
	A RIPORTARE					3,00		4'633,90

COMMITTENTE:

